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MEDIA 2007 — DYSTRYBUCJA, PROMOCJA I ROZWÓJ

Zaproszenie do składania aplikacji — EACEA/16/07

Wdrożenie programu wspomagającego rozwój, dystrybucję i promocję sztuki audiowizualnej w
Europie

(2007/C 204/05)

Wsparcie dla developmentu projektów fabularnych, animowanych i dokumentów kreatywnych
W ramach schematu Projekty Pojedyncze i Slate Funding

1. Cele i opis
Celem MEDIA 2007 (Development) jest wsparcie etapu developmentu projektów produkcyjnych: filmów
fabularnych, animowanych i dokumentów kreatywnych, przeznaczonych do dystrybucji na rynku europej-
skim i międzynarodowym.

2. Kwalifikujący się kandydaci
Kwalifikujące się do dofinansowania są tylko niezależne przedsiębiorstwa, których główną działalnością jest
produkcja audiowizualna. Firma składająca wniosek musi być założona w którymś z niżej wymienionych
państw: państw członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego Porozumienia Ekonomicznego uczestniczą-
cych w Programie MEDIA 2007 (Islandia, Lichtenstein Norwegia) oraz Szwajcarii, pod warunkiem że
zostanie zawarta nowa umowa o współpracy z tym krajem w ramach programu MEDIA.

Kandydaci zobowiązani są dostarczyć dowody potwierdzające ich wcześniejsze doświadczenie w produkcji,
zgodnie z przewodnikiem do niniejszego Zaproszenia.

3. Budżet
Budżet przeznaczony na współfinansowanie projektów szacuje się na 16,5 miliona EUR (pod warunkiem, że
budżet UE na rok 2008 zostanie zatwierdzony). Udział finansowy Wspólnoty Europejskiej nie może prze-
kroczyć 50 % uznanych kosztów projektu (60 % w przypadku projektów pojedynczych szczególnie podkreś-
lających różnorodność kulturową Europy). Maksymalna dotacja w przypadku Slate Funding wynosi
190 000 EUR. Na projekt pojedynczy można maksymalnie otrzymać od 10 000 EUR do 80 000 EUR, w
zależności od gatunku.

4. Terminy
Wnioski należy wysyłać do EACEA najpóźniej dnia:

— 15.11.2007 (1-szy termin)

— 15.4.2008 (2-gi termin).

3. Szczegółowe informacje
Przewodnik i formularz aplikacyjny do niniejszego zaproszenia znajdują się na stronie http://ec.europa.eu/
media. Aplikacje muszą być zgodne z wymaganiami przedstawionymi w przewodniku i muszą być złożone
na formularzach wyznaczonych przez Komisję.
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